

Kommunstyrelsen

Uppräkning av taxor gällande sotning och brandskydds-kontroll

Verksamhet som utförs i Nacka kommun av Södertörns brandförsvarsförbund.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen fastställer föreslagna taxor och avgifter avseende sotning och brandskyddskontroll att gälla från och med den 1 september 2014.

Ärendet

Sedan högsta förvaltningsrätten under hösten 2014 kommit fram till att kommunalförbund inte får besluta om taxor för verksamhet som utgör myndighetsutövning har respektive fullmäktige i Södertörns brandförsvarsförbunds medlemskommuner tidigare i år fastställt taxan för myndighetsutövning inom förbundet för 2014 års verksamhetsår. Nacka kommunfullmäktige antog taxor för myndighetsutövning inom Södertörns brandförsvarsförbund vid sitt sammanträde 3 februari 2014. I det beslutet bemyndigade kommunfullmäktige kommunstyrelsen att senare revidera taxorna för brandskyddskontroll och sotning enligt av Sveriges kommuner och landsting och Sveriges Skorstensfejarmästares Riksförbund överenskommet sotningsindex.

I samband med upphandling av nya entreprenörer av sotning i kommunerna Botkyrka, Ekerö, Haninge, Nacka, Nykvarn, Salem och Södertälje har nuvarande taxa setts över i syfte att få en enhetlig taxa med relevant kostnadstäckning för sotning och brandskyddskontroll i respektive kommun. Den föreslagna taxan är en sammanvägning av faktorerna kostnad, kvalitet och service.

Nuvarande taxa är gemensam för sotning för de sju kommunerna (Botkyrka, Ekerö, Haninge, Nykvarn, Salem, Södertälje och Nacka) där nya entreprenörsavtal tecknas, att gälla från och med den 1 september. På samma sätt kompletteras taxan även avseende brandskyddskontroll att gälla från och med att Södertörns brandförsvarsförbund tar över brandskyddskontrollen.



För övriga tre kommuner i förbundet med utförande av sotning och brandskyddskontroll enligt så kallat normalavtal (Huddinge, Nynäshamn och Tyresö) fortsätter redan beslutade taxor avseende sotning och brandskyddskontroll enligt respektive avtal att gälla.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser på kommuns budget.

Bilagor

Nya avgifter för sotning och brandskyddskontroll

Sotningstaxa antagen februari 2014

Taxa för brandskyddskontroll antagen februari 2014

Mats Bohman
Administrativ direktör
Stadsledningskontoret

Per Höglund
Säkerhetsstrateg
Juridik- och kanslienheten